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Podczas obrad rada, jak zwykle, pod-
jęła uchwały w sprawach przedstawicieli
WIL do komisji konkursowych, po raz
ostatni na dotychczasowych zasadach. Od
6 lutego obowiązuje nowe rozporządzenie
MZ w sprawie sposobu przeprowadzania
konkursów. ORL przyjęła stanowisko
przygotowane przez przewodniczącego
Komisji Konkursów kol. Wojciecha Bur-
chardta, w którym stanowczo protestuje
przeciw zmianom. Nowe rozporządzenie
usuwa ze składu komisji konsultanta wo-
jewódzkiego, przedstawiciela towarzystwa
naukowego oraz zmniejsza udział izby
lekarskiej do 3 przedstawicieli, natomiast
w skład komisji powołanych może być
3–6 przedstawicieli podmiotu leczniczego
o nieokreślonych kompetencjach. A więc
mogą to być np. pracownicy administracji

szpitala! Będą oceniać kompetencje kan-
dydatów? Lekarzy?

Sporą część zebrania przeznaczono, jak
zwykle przed zjazdem, na sprawy budże-
tu. Po krótkiej dyskusji jednomyślnie za-
twierdzono wykonanie budżetu w 2011 r.
W sprawie wydatków na ten rok dysku-
sja była o wiele dłuższa. Pieniędzy jak
zwykle jest za mało na zaspokojenie
wszystkich potrzeb. Dochody wszystkich
Izb Lekarskich spadły znacząco z powo-
du zmian w rejestracji praktyk i braku re-
finansowania z budżetu zadań przejętych
od administracji państwowej. Wydatki
natomiast sukcesywnie wzrastają. Chce-
my pomóc wszystkim, szczególnie na-
szym najstarszym i najmłodszym kole-
gom, dlatego najważniejsze są środki
rozdysponowywane przez Komisję So-
cjalną i Komisję Kształcenia. Pierwszą
kieruje z wielkim zaangażowaniem od

wielu lat kol. Emilia Schneider i pienią-
dze dla poszkodowanych wydobywa na-
wet „spod ziemi”. Drugiej komisji prze-
wodniczy kol. Aldona Pietrysiak, która
zawsze sprawiedliwie dofinansowuje
szkolącą się młodzież. Szukając oszczęd-
ności, ORL podjęła uchwałę o obniżeniu
o 15% wynagrodzenia osób funkcyjnych
w WIL.

Okręgowa Rada Lekarska rekomendu-
je zjazdowi przyjęcie projektu budżetu na
rok 2012, mimo iż z braku środków nie
zaplanowano budowy delegatury w Ko-
ninie. Inwestycja ta jest nadal priorytetem
i będzie realizowana zgodnie z uchwałą
poprzedniego OZL, chyba że najbliższy
postanowi – głosami delegatów – inaczej.

Zapraszam 31 marca, godz. 9.00.
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